
UCHWAŁA NR XXXVIII/295/14
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Frombork dla części obszaru obrębu 6 Frombork, w rejonie ulicy Dworcowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz.U. 2012 r., poz. 647 z późn. zm.) Rada Miejska we Fromborku  uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Frombork uchwalonego uchwałą Nr XI/68/2007 Rady Miejskiej Gminy Frombork z dnia 27 września 2007 r. 
w sprawie „Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Frombork” ze zmianami 
wynikającymi z uchwały Nr XVII/140/12 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
„Zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Fromborka w obszarze obrębu 
6 Frombork, część działki nr 33/1 oraz działki nr 32/26” dla części obrębu 6 miasta Fromborka w rejonie ulicy 
Dworcowej. 

§ 2. Plan miejscowy sporządza się w celu: 

1) ustalenia przeznaczenia i zasad zagospodarowania terenu oraz form ochrony z zachowaniem 
warunków określonych w ustawach i przepisach szczególnych, 

2) ograniczenia konfliktów przestrzennych.

§ 3. Zakres ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego musi uwzględniać problematykę 
określoną w art. 15, ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. 
Dz.U. 2012 r., poz. 647 z późn. zm.). 

§ 4. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1 przedstawiający granice obszaru objętego 
zmianą planu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Robert Markun



Załącznik graficzny do uchwały Nr XXXVIII/295/14  

Rady Miejskiej we Fromborku 

Z dnia 30 stycznia 2014 r. 

 

 
 

  Granica opracowania 




